
UCHWAŁA NR 1460/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w obrębie 15 miasta Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013 r., poz. 594, ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako 
działki nr ew. 21/158 o powierzchni 1389 m2 i nr ew. 21/270 o powierzchni 7166 m2, położone w obrębie 
15 miasta Piaseczno przy Al. Róż, uregulowanych w księdze wieczystej nr WA5M/00298566/2 - przeznaczonych 
pod zieleń publiczną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 93E1D210-7A43-4915-8808-D58878F92833. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku przeznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  gruntu stanowiącego 
działki nr 21/158 i 21/270 pod zieleń publiczną,  Spółdzielnia Mieszkaniowa „Jedność” wystąpiła z prośbą 
o przejęcie przez gminę tych gruntów, będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni. 

Z uwagi na powyższe, przygotowano projekt uchwały w przedmiotowej sprawie w celu podjęcia przez Radę 
Miejską w Piasecznie.

Id: 93E1D210-7A43-4915-8808-D58878F92833. Podpisany Strona 2




